酉阳住建委函〔2024〕269号

酉阳土家族苗族自治县住房和城乡建设委员会

关于政协酉阳土家族苗族自治县十四届委员会第三次会议第56号提案的答复函

陈代丽委员：
您提出的《关于切实整治酉兴路入城路段交通拥堵的联系》（第56号提案）收悉，经研究办理，现答复如下：
针对该区域无停车场的情况，县住建委开展了实地调研，发现在酉二中学校后面（原沙场）可以建设停车场1座，并协助县美池公司与原沙场权属人达成了建设停车场的合作意向。目前正在磋商建设事宜，建成后预计设置停车位40余个，以缓解该段停车难问题。

加强宣传引导，通过上门与市民面对面交流，引导市民规范停车，减少交通拥堵。
规范入城路段垃圾箱的摆放位置，加强与交警联合执法，由县公安局交巡警城区中队加大酉兴路的巡逻管控力度，加大对乱停乱放车辆的执法力度，严禁该路段菜摊游贩随意占道，影响车辆通行，并对酉兴路沿线商户开展宣传引导，提升交通安全守法意识。

此答复函已经杜波主任审签。对以上答复有什么意见，请填写在答复函回执单上，以便进一步改进工作。

联系人：杨波      联系电话：023-75550705
酉阳自治县住房城乡建委

  2024年8月29日